

# **Konnekt Cph ApS**

**Vilhelm Thomsens Allé 8, 2. th., 2500 Valby**

**CVR-nr. 43 19 32 87**

## **Årsrapport**

**11. april - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

---

**Christian Amby**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 11. april - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Konnekt Cph ApS  
Vilhelm Thomsens Allé 8, 2. th.  
2500 Valby

CVR-nr.: 43 19 32 87  
Regnskabsår: 11. april - 31. december

**Direktion**

Christian Amby

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

CA Invest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg, design og indretning af køkkener i boliger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.252.592 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.783 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/4 2022 - 31/12 2022
Nettoomsætning	1.252.592
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-909.887
Andre eksterne omkostninger	-40.309
<b>Bruttoresultat</b>	<b>302.396</b>
1 Personaleomkostninger	-177.092
<b>Driftsresultat</b>	<b>125.304</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.097</b>
Skat af årets resultat	-28.314
<b>Årets resultat</b>	<b>95.783</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	95.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.783</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>68.000</u>
Likvide beholdninger	<u>253.610</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>321.610</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>321.610</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	95.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>135.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Selskabsskat	28.314
Anden gæld	74.313
Periodeafgrænsningsposter	71.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.827
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>185.827</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>321.610</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

11/4 2022  
- 31/12 2022

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	174.337
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	767
	<u>177.092</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.207
	<u>1.207</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CA Invest Holding ApS, CVR-nr. 43193236, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.